



Świebodzin, 10.03.2021r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ – CZĘŚĆ I

Dotyczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania p.n. „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej oraz sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową istniejących odcinków sieci wodociągowej w obrębie ul. Topolowej w Świebodzinie, dz. ew. nr 374, 617/4, 630/3, 382/10, 390 obręb geodezyjny 0002 miasta Świebodzin”.

Zamawiający, tj. Zakład Wodociągów Kanalizacji i Usług Komunalnych Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Młyńskiej 37 w Świebodzinie, niniejszym udziela odpowiedzi na pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Wnioskuje o udostępnienie map lub rysunków zakresu projektu z orientacyjnym przebiegiem planowanych sieci wod-kan z zaznaczeniem punktów włączenia.

Odpowiedz:

Zamawiający uzupełnia SIWZ o mapę ze wskazaniem orientacyjnego przebiegu projektowanych sieci wod – kan oraz wskazaniem miejsc włączenia do istniejących sieci, objętych postępowaniem przetargowym.

Pytanie nr 2:

1. Co oznacza zwrot „Wykonanie prac kameralnych w terenie” ?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że zwrot „ Wykonanie prac kameralnych w terenie” oznacza wykonanie niezbędnych prac na terenie objętym inwestycją takich jak pomiary geodezyjne, wizje lokalne, prace związane z inwentaryzacją istniejących przyłączy itp.

Pytanie nr 3:

Kto ponosi opłaty administracyjne ?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że opłaty administracyjne związane z opracowaniem dokumentacji projektowej, będącej przedmiotem zamówienia ponosi Wykonawca dokumentacji.

Pytanie nr 4:

W związku z rozbieżnościami w zapisach w SIWZ i OPZ, dotyczącymi terminu wykonania zamówienia oraz pełnienia nadzoru autorskiego tj.:

Zapis dotyczący terminu wykonania w SIWZ :

„V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Przewidywany termin wykonania zamówienia:

- a) w zakresie wykonania opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej do dnia 31.12.2021r. i przekazania w tym terminie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji;
- b) w zakresie sprawowania nadzoru autorskiego – do czasu zrealizowania przez Zamawiającego zasadniczej części inwestycji budowlanej , jednak nie dłużej niż do dnia 31.12.2026r.”

Zapis dotyczący terminu wykonania w OPZ:

„ 3. Termin wykonania zamówienia.

Przewidywany termin wykonania zamówienia:

- a) w zakresie wykonania opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej do dnia 30.01.2022r. i przekazania w tym terminie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji;
- b) w zakresie sprawowania nadzoru autorskiego – do czasu zrealizowania przez Zamawiającego zasadniczej części inwestycji budowlanej, jednak nie dłużej niż do dnia 30.01.2026r.”

proszę o podanie właściwego terminu wykonania zamówienia i sprawowania nadzoru autorskiego dla powyższego zadania.

Odpowiedz:

Zamawiający w związku z rozbieżnościami w zapisach SIWZ, informuje że przewidywany termin wykonania zamówienia jest następujący:

- a) w zakresie wykonania opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej **do dnia 31.12.2021r.** i przekazania w tym terminie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji;
- b) w zakresie sprawowania nadzoru autorskiego – do czasu zrealizowania przez Zamawiającego zasadniczej części inwestycji budowlanej , jednak nie dłużej niż **do dnia 31.12.2026r.**

Prezes Zarządu
Danusz Gusta

